
Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo  

,,Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2012 m. birželio 29 d. įsakymo Nr. D1-560 „Dėl 

Daugiabučių gyvenamųjų namų ar kitos paskirties pastatų savininkų bendrijos narių 

balsavimo raštu dėl priimamų sprendimų tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“ projekto  

aiškinamasis raštas 

 

 

Įsakymo projekto rengimo 

priežastys ir esminės 

nuostatos  

 

Įsakymu tvirtinamoje Daugiabučių gyvenamųjų namų ar kitos 

paskirties pastatų savininkų bendrijos narių balsavimo raštu dėl 

priimamų sprendimų tvarkoje siūloma numatyti daugiau galimybių 

bendrijų nariams balsuojant raštu saugiai ir efektyviai išreikšti valią 

sprendžiant bendrijos narių visuotinio susirinkimo kompetencijos 

klausimus. Siūloma įtvirtinti nuostatas, leidžiančias balsuoti ne tik 

balsavimo organizatoriui grąžinant bendrijos nariams įteiktus 

biuletenius, bet ir balsuoti elektroninio ryšio priemonėmis, jei tokias 

priemones sprendimui priimti gali pasiūlyti balsavimo organizatorius. 

 

Įsakymo projekto derinimas su Aplinkos ministerijos padaliniais, duomenų apsaugos 

pareigūnu, įstaigomis prie ministerijos, kitomis ministerijai pavaldžiomis įstaigomis 

 

Įsakymo projektas Aplinkos ministerijoje derintas su teisėkūros specialistais, duomenų apsaugos 

pareigūnu.   

Įsakymo projekto derinimas  

 

    Įsakymo projektas teikiamas derinti Valstybinei vartotojų teisių apsaugos tarnybai, Lietuvos 

savivaldybių asociacijai, Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai, Lietuvos vyriausiojo archyvaro 

tarnybai, Lietuvos respublikiniams būsto valdymo ir priežiūros rūmams 

  

Nr. Institucija, rašto 

data ir Nr. 

Pastabos ir pasiūlymai Argumentai ir motyvai 

    

    

Nuoroda TAIS  

 

      

    

          Jūratė Kaklauskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 


